
Id: TSRHF-GUENU-VKACB-KIJGL-NJNWX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1438/XLVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie korekty uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1403/XLVII/2010 z dnia 19.05.2010 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Antoninów Mieszkowo. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) , Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1403/XLVII/2010 z dnia 19.05.2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Antoninów Mieszkowo treść podstawy prawnej 
w/w uchwały otrzymuje brzmienie: „ Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80 
poz. 717 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 1395/LIV/2006 z dnia 31 sierpnia 2006r. Rady Miejskiej 
w Piasecznie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Antoninów – Mieszkowo oraz uchwałą Nr 249/XI/2007 z dnia 04.07.2007 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 1395/LIV/2006 z dnia 31 sierpnia 2006r., Rada Miejska w Piasecznie stwierdza zgodność niniejszego 
planu ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta i gminy Piaseczno 
i uchwala co następuje: ” Dalsza treść uchwały pozostaje bez zmian . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego . 

 

V-ce PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
w PIASECZNIE 

mgr inż. Andrzej Swat


